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Adnan Oktar operasyonunun olduğu günlerde Cem Küçük nereye kayboldu

Adnan Oktar Yapılanması’na yönelik operasyon, akıllara kripto FETÖ’cü Cem
Küçük’ü getirdi.

Kamuoyunda "Adnan Hoca" olarak bilinen Adnan Oktar'a sabaha karşı dev operasyon düzenlendi. 235 kişi hakkında gözaltı
kararı verilen soruşturmada, suçlamalar arasında “organize suç örgütü kurmak”, “uluslararası ajanlık” ve “küçük
çocuklara taciz” yer aldı.

Adnan Oktar Yapılanması’na yönelik operasyon, akıllara kripto FETÖ’cü Cem Küçük’ü getirdi.

Şöyle ki; Cem Küçük, operasyondan kısa süre önce sosyal medya hesaplarını kapatmış ve televizyon programına ara
vermişti.

Sosyal medyada Cem Küçük’ün Adnan Oktar’la çekilen fotoğrafları yayıldı.

CEM KÜÇÜK HESABINI AÇTI

Haberlerin çıkmasının ardından ise Cem Küçük Twitter hesabını açtı. Küçük Twitter'dan yaptığı açıklamada "tatile gittiği
için" hesabını kapattığını söyledi. Cem Küçük açıklamalarında şunları kaydetti:

"Yaz tatiline çıktığım için Twitter adresimi geçiçi olarak kapatmıştım. Ne komplolar üretmişler, okuyorum gülüyorum. Şimdi
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yeniden hesabımı açtım. Başka hiçbir adresim de yoktur. Adnan Oktar örgütüyle beni ilişkilendirmeye çalışanlara sadece
üzülüyorum. Emniyet Müdürümüz Mustafa Çalışkan adam gibi adamdır. Hem bu operasyonla ilgili hem de yakın zamanda
suç örgütlerine yönelik olacak operasyonlarla ilgili de cuma günü gazetemde detaylı yazacağım. Buradan iftira atanlarla da
mahkemede hesaplaşacağız. Sonra ağlamak yok."

“ADNAN OKTAR’A ANGAJE EDİLMİŞTİR”

Arşivde ise Cem Küçük ve Adnan Oktar’la ilgili birçok iddia yer aldı.

İstihbarat kaynaklarından aldığı haberlerle bilinen yazar Ömer Adıyaman, Küçük'ün tepki çeken Mavi Marmara’yla ilgili
sözlerinin ardından Küçük'le ilgili "Zonguldak FETÖ evlerinde kalmış, bir dönem FETÖ'nün emrinde hizmet etmiştir. FETÖ
ile irtibat ve iltisakından sonra kadına düşkünlüğü ile not düşülen Adnan Oktar'a angaje edilmiştir. Buradan Haber 7'ye
köşe yazarı yapılmış, ilk yazısında ve yazılarında ise FETÖ liderine metiyeler dizmişti.” ifadelerini kullanmıştı.

ADNAN OKTAR CEM KÜÇÜK’E SAHİP ÇIKMIŞTI

Adnan Oktar da Mavi Marmara tartışmasının sürdüğü dönemde sosyal medya hesabından attığı mesajla Cem Küçük'e
sahip çıkmıştı. Ömer Adıyaman'ın "Adnan Oktar'a angaje edilmiştir" dediği Cem Küçük için Adnan Oktar, "Cem Küçük'ü
yalnız zannetmesinler. Hiç kimse rahatça ezerim diye heveslenmesin. İrticalen yapılan konuşmada herkes hata
yapabilir" şeklinde mesaj yazmıştı.

“KÜÇÜK'ÜN ADNAN OKTAR'CI OLDUĞUNU İZLEDİĞİM BİR VİDEODAN ÖĞRENDİM”

AKP’ye yakınlığıyla bilinen TV yorumcusu Fatih Tezcan da yine Mavi Marmara tartışması sırasında Cem Küçük ve Adnan
Oktar ilişkisine değinmişti. Tezcan Küçük ve Oktar ilişkisini şöyle anlatmıştı:

“Kendi adıma konuşacak olursam benim kafam zaten biraz karıştı ama Cem'e karşı iyi niyetimi korumaya çalışıyorum.
Neden karıştı derseniz: Çünkü mesela ben Cem Küçük'ün Adnan Oktar'cı olduğunu daha geçen gün izlediğim bir videodan
öğrendim. Adnan Oktar bize çok ters bir insan. Adnan Oktar'ın gayrıahlaki bazı durumları değil bahsettiğim mevzu.
Adnan Oktar alenen "İSRAİL-TÜRKİYE DOSTTUR DOST OLACAKTIR" diyen biri... Adnan Oktar'ın her zaman ve Adnan Oktar'a
Hocamız dediğini gördüğüm Cem Küçük'ün Habertürk'te söylediği söz aynı: "TÜRKİYE-İSRAİL DOSTTUR!" Şimdi bu benim
kafamı fena halde karıştırdı. "Adnan Oktar - Cem Küçük ne alaka neden bilmiyormuşum" derken bir bomba daha patladı.
Cem Küçük'ün arkasında Rasim Ozan Kütahyalı vardı, o konuşturuyor o yazdırıyordu. Bu zaten bizim başka bir konudan
anladığımız bir durumdu. Adnan Oktar'cı Cem Küçük'ü kullanan Rasim Ozan Kütahyalı neden Çengelköy'de Adnan
Oktar'a 100 m. mesafedeki yalı dairesini tercih etmişti? F. Gülen'e Hocamız diyen 3 isim: Adnan Oktar, ROK ve Cem
Küçük. Bugün 3'ü de F. Gülen gibi "TÜRKİYE-İSRAİL DOSTTUR" diyor. Bu nasıl iştir?”
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